[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 042

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.05.2013 №537 «О создании муниципального государственно-общественного совета по развитию образования муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.05.2013 №537 «О создании муниципального государственно-общественного совета по развитию образования муниципального образования «Верхнекетский район» изменения, изложив состав муниципального государственно-общественного совета по развитию образования муниципального образования «Верхнекетский район», указанный в приложении 2, в следующей редакции:

«СОСТАВ

муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования

	Борисова
Галина Романовна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель;

	Елисеева

Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя муниципального государственно-общественного совета по развитию образования;

	Стародубцева

Анжелика Анатольевна
	- заместитель начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя муниципального государственно-общественного совета по развитию образования;

	Трифонова

Елена Геннадьевна

	- начальник отдела обеспечения функционирования, мониторинга и развития образования Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Мурзина
Надежда Вячеславовна
	- заместитель председателя Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Люткевич
Артем Георгиевич
	- Глава Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Марченко
Татьяна Владимировна
	- учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2» Верхнекетского района Томской области (по согласованию);

	Никешкина
Оксана Владимировна
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Рассвет» (по согласованию);

	Красноперов

Петр Павлович
	- начальник Верхнекетского участка Северного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ» (по согласованию);

	Бурмистрова

Алена Анатольевна
	- заведующий МУП «Центральная районная аптека №31» (по согласованию);

	Мингалеев

Федор Федорович
	- директор магазина «Техника» (по согласованию)

	Ситникова

Ольга Александровна
	- директор ООО «Росток», председатель Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района (по согласованию);

	Растворова Любовь
Андреевна
	- ветеран педагогического труда (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                 А.Н. Сидихин
Дергачева Е.С.
2-21-62
Дело – 2, УО – 1 ,Членам совета-13.